
EH Hvidevareservice ApS

CVR-nr.: 44737957

Herningvej 43
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/04/2025

Erik Hornum
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

EH Hvidevareservice ApS

Herningvej 43

8600 Silkeborg

e-mailadresse: ehornum@gmail.com

CVR-nr.: 44737957

Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Revisor

KJELD LINNEBJERG REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Strandvejen 7

8600 Silkeborg

DK Danmark

CVR-nr.: 15587008

P-enhed: 1000947616

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i salg af hvidevarer samt reparation af hvidevarer og husholdningsapparater.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der blev et overskud efter skat på 99 t.kr., anser ledelsen for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.504.712
Personaleomkostninger	1	-1.199.633
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-174.800
Resultat af ordinær primær drift		130.279
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		168
Andre finansielle indtægter		2.258
Øvrige finansielle omkostninger		-89
Ordinært resultat før skat		132.616
Skat af årets resultat		-33.650
Årets resultat		98.966
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		98.966
I alt		98.966

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024 kr.
Goodwill		552.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	2	552.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		113.200
Materielle anlægsaktiver i alt	3	113.200
Deposita		51.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		51.000
Anlægsaktiver i alt		716.200
Fremstillede varer og handelsvarer		689.700
Varebeholdninger i alt		689.700
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		481.348
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.463
Periodeafgrænsningsposter		57.054
Tilgodehavender i alt		544.865
Likvide beholdninger		800.795
Omsætningsaktiver i alt		2.035.360
AKTIVER I ALT		2.751.560

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		2.070.642
Egenkapital i alt		2.110.642
Hensættelse til udskudt skat		134.825
Hensatte forpligtelser i alt		134.825
Leverandører af varer og tjenesteydelser		223.393
Skyldig selskabsskat		68.266
Skyldig moms og afgifter		151.728
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		62.706
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		506.093
Gældsforpligtelser i alt		506.093
PASSIVER I ALT		2.751.560

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	0	0	0
Kapitalforhøjelse	40.000	1.971.676	2.011.676
Årets resultat	0	98.966	98.966
Egenkapital, ultimo	40.000	2.070.642	2.110.642

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024
	kr.
Løn og gager	1.149.473
Pensionsbidrag	28.380
Andre omkostninger til social sikring	21.780
	1.199.633

2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill
	kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	690.000
Kostpris ultimo	690.000
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-138.000
Af- og nedskrivning ultimo	-138.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	552.000

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg, mv.
	kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	150.000
Kostpris ultimo	150.000
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-36.800
Af- og nedskrivning ultimo	-36.800
Regnskabsmæssig værdi ultimo	113.200

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser

Selskabet har indgået en leasingaftale, som har en restløbetid på 45 måneder. Den samlede restleasingydelse er 202 t.kr.

Kontrakter

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende forretningslokaler. Lejeaftalen kan opsiges med 3 måneders varsel. Den månedlige husleje udgør 21 t.kr., og den samlede huslejeforpligtelse pr. 31. december 2024 beløber sig til 63 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hornum Holding ApS, CVR-nr. 44941139, som er administrationselskab, og hæfter ubegrænset og soldarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede selskabers samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

3